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TAITAVALLA ESIMIESTYÖLLÄ YHTEISIÄ ONNISTUMISIA 

Tj-koulun 4-päiväinen tehovalmennus 

 

 

Toimitusjohtajakoulun 4-päiväiseen esimiehen tehoval-

mennukseen on koottu kattava paketti ihmisten johtami-

sen näkökulmia ja työkaluja.  

Valmennus on tarkoitettu pk-yritysten johtajille ja esimie-

hille. Aloittelijalle valmennus rakentaa hyvän ponnistus-

pohjan nykyaikaiseen ja yrityksen kasvua tukevaan johta-

miseen. Kokeneempaa esimiestä ohjelma palvelee työka-

lujen ja näkökulmien päivittämisessä. 

Mitä tarkoittaa managementin ja leadershipin toimiva yh-

teistyö? Miten esimiestyötä säädetään yrityksen ja yksilöi-

den tarpeista lähtien? Millainen johtamisjärjestelmä ja ra-

kenteet tukevat yhdessä onnistumisia? Onko enää ole-

massa hyvinvointia työstä? Mikä rooli tässä kaikessa on ju-

ridiikalla? 

1. Lähipäivä 

Esimiestyön merkitys yrityksen etenemisen varmistajana. 

Yksilöiden ja tilanteiden tarpeisiin räätälöityvä palveleva 

esimiestyö. Valmentavalla johtamisella yhteisiä onnistu-

misia. 

Sanna Leppänen, Toimitusjohtajakoulu 

2. Lähipäivä 

Esimiehen ja työntekijän vastuut ja velvollisuudet. Esi-

miestyön ja johtamisen onnistumista tukevat työkalut ja 

rakenteet. 

Kristiina Määttä, KeyColleague Oy 

 

 

 

 

3. Lähipäivä 

Persoonat pelin voimavarana. Itsetuntemus esimiesosaa-

misen perusta. Erilaisten ihmisten johtaminen ja tukemi-

nen onnistumiseen ja kehittymiseen. 

Laura Elo, Cambiare 

4. Lähipäivä  

Esimiehen juridiikkapaketti: Yksilön ja yhteisön näkö-

kulma? Reilu peli ja yhteiset sopimukset. Tarvitseeko peli-

sääntöjen rikkojille antaa peliaikaa? Juridiikasta tukea ja 

apua ongelmatilanteisiin. 

Reima Raappana, Asianajotoimisto Ferenda Oy 

VALMENNUKSEN KESTO 

Valmennus alkaa Oulussa 22.11.2018 ja kestää noin 

neljä kuukautta. Koulutuspaikka Ravintola Nallikari. 

HINTA 

Valmennuksen hinta on 1250 € + alv 24% sisältäen lähi-

päivät, materiaalit sekä valmennuspäivissä runsaan aa-

mupalan, lounaan ja iltapäiväkahvit. 

LISÄTIEDOT 

Pekka Pirnes, 040 830 8286 

Hannu Peltomäki, 044 989 1620 

etunimi.sukunimi@tjkoulu.fi  

ILMOITTAUDU 
www.tjkoulu.fi 
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